
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 21058/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

 

 

„Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části 
úseku Litoměřice město – Velké Žernoseky“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 1)  

Zadavatelem postoupená dokumentace - Příloha č. 2 c) Zvláštní technické podmínky uvádí v 
článku 4.15 podrobnou specifikaci požadavků na zajištění publicity stavby. Poskytnuté soupisy 
prací nicméně neobsahují žádné položky pro ocenění nákladů souvisejících s požadovanými 
dodávkami prací a služeb zhotovitele v oblasti publicity. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení a doplnění položek publicity do soupisů prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ocenění nákladů za publicitu stavby je součástí Všeobecného objektu. Soupis prací nebude 
doplněn, protože typ informačních materiálů je ve Zvláštních technických podmínkách v čl. 
4.15.2.1. dostatečně specifikován.  

 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3128816

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0812154c-910f-4bc3-974f-5e216193c9f4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2022 13:47:00


		2022-11-03T12:47:21+0000


		2022-11-04T08:22:45+0100
	Petr Hofhanzl 233209630176a8becf344d68951fe708bf4c817b
	Podepsáno elektronicky




